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Eduskunta	hyväksyi	6.2.2019	uuden	lain,	biopolttoöljy
lämmityskäyttöön	vuoden	2021	aikana.
	

ESITYKSEN	PÄÄASIALLINEN	SISÄLTÖ

Esityksessä	ehdotetaan	säädettäväksi	laki	biopolttoöljyn	käytön	edistämisestä.
Lämmitykseen,	työkoneis iin	ja	kiinteästi	asennettuihin	moottoreihin	tarkoitetusta
kevyestä	polttoöljystä	osa	olis i	vuodesta	2021	alkaen	korvattava	biopolttoöljyllä.	Vuonna
2028	jakeluvelvoite	olis i	10,0	prosenttia.	Seuraamusmaksu	jakeluvelvoitteen
laiminlyömisestä	olis i	0,04	euroa	megajoulelta.	Hallintomenettelyt	ja	toimivaltaiset
viranomaiset	olis ivat	vastaavat	kuin	biopolttoaineiden	käytön	edistämisestä	liikenteessä
annetussa	laissa.	

Es ityksessä	ehdotetaan	myös	muutettavaksi	biopolttoaineiden	käytön	edistämisestä
liikenteessä	annettua	lakia	s iten,	että	jakeluvelvoitetta	tiukennettais iin	vuodesta	2021
alkaen.	Vuonna	2029	jakeluvelvoite	olis i	30,0	prosenttia.	Kehittyneiden	biopolttoaineiden
lisävelvoitetta	tiukennettais iin	myös	vuodesta	2021	alkaen,	ja	vuonna	2030	se	olis i	10,0
prosenttiyksikköä.	Lisäksi	lisävelvoitteen	laiminlyönnistä	säädettäis iin
seuraamusmaksu,	joka	olis i	0,03	euroa	megajoulelta.	

Lisäksi	es ityksessä	ehdotetaan,	että	biopolttoaineista	ja	bionesteistä	annettuun	lakiin
lisättäis iin	viittaus	biopolttoöljyn	käytön	edistämisestä	annettuun	lakiin.	

Lait	on	tarkoitettu	tulemaan	voimaan	1	päivänä	tammikuuta	2019.	

	

Linkkki	hallituksen	esitykseen

	

	

	

Teknillinen	suositus	TS-13	Öljylämmityksen	ja
ilmavesilämpöpumppujen	yhdistelmät	julkaistu

Suosituksessa	käsitellään	lähinnä	pientalojen	öljylämmitysjärjestelmien	muuttamista
hybridilämmitykseksi,	jossa	ilmavesilämpöpumppu	tuottaa	suurimman	osan	energiasta
ja	öljylämmitystä	käytetään	kovimmilla	pakkasilla	tuottamaan	tarvittava	lämpöenergia	ja
teho.

Klikkaamalla	kuvaketta	tai	tästä	linkistä	pääset	lukemaan	TS-13.
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Lämmitystekniikkapäivät
13.-14.6.2019
Lämmitystekniikkapäivät	pidetään
Lehmonkärjessä	Asikkalassa	13.-
14.6.2019.

Mielenkiintoista	ohjelmaa	ja	keskustelua
kollegoiden	kanssa	sekä	aktiviteetteja
ennen	perinteikästä	saunailtaa.	Tutustu
alustavaan	ohjelmaan	ja	ilmoittaudu
mukaan.	Aikaisen	ilmoittautujan
etuhinta	voimassa	31.3	asti	!

Tutustu	ohjelmaan	tästä.

	

Ilmoittaudu	tästä

	

	

	 	

	

	

Kevään
vastuupätevyyskurssit
Kaasuasennusten
vastuupätevyyskurss i	12.-13.3

Ilmoittaudu	tästä

	

Öljylämmitys-	ja	säiliöntarkastusalan
vastuupätevyyskurss i	19.-20.3

Ilmoittaudu	tästä
	

	

	

	 	

	
	

	 	 	

LEY	on	lämmitysalan	ammattilaisten	järjestö,	jonka
jäsenet	ovat	luotettavia	urakoits ijoita	tai	alan	johtavia
laite-	ja	energian	toimittajia.

Urakoits ijat	löytyvät	verkosta	www.ley.fi
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